














	








	Hlavní strana
	Technology
	Technická fakta
	Výpočty
	Moderní technologie
	Mobilní zařízení
	Stránky


















Hlavní strana





 » 
VýpočtyJak exportuji záložky z PDF?


2024













Obsah:

	Úprava záložky






Jak exportuji záložky z PDF?



Video: Jak exportuji záložky z PDF?























Video: Advanced PDF to DWG conversion | ARES Commander 2024, Březen













2024 Autor: Lynn Donovan | [email protected]. Naposledy změněno:  2023-12-15 23:44






Spusťte aplikaci Adobe® Akrobat ® a pomocí „Soubor > Otevřít…“otevřete a PDF soubor, který obsahuje záložky které je třeba exportovat. Vyberte „Plug-Ins > Záložky > Vývozní > Odesílat SMS…“pro otevření „ Vývozní Možnosti" dialogové okno. Vyberte " Vývozní Všechno záložky “do vývozní všechny existující záložky z proudu PDF dokument.

Kromě toho, můžete kopírovat a vkládat záložky v Adobe?

Otevřete PDF s příponou záložky (zdrojový PDF), vyberte všechny záložky v záložky podokno, kopírovat pomocí Ctrl+C otevřete PDF, které neobsahuje záložky (cílové PDF) a vložit (Ctrl+V) v tomto PDF záložky podokno.

Následně je otázkou, jak exportovat záložky do excelu? Klikněte na „Přidat do oblíbené " a vyberte "Importovat a Vývozní " pro otevření Import/ Vývozní Dialogové okno Nastavení. Vyberte " Vývozní do souboru“a klikněte na „Další“. Oblíbené “a klikněte na „Další“a poté znovu na „Další“. Klikněte na „Procházet“. Přejděte do umístění, kam chcete oblíbené soubor.

Někdo se může také zeptat, jak automaticky přidám záložky do PDF?

Vybrat záložka do knihy pod kterou chcete umístit nové záložka do knihy . Pokud nevyberete a záložka do knihy , nové záložka do knihy je automaticky přidáno na konec seznamu. Zvolte Nástroje > Upravit PDF > Více > Přidat záložku . V Záložky panelu, zadejte nebo upravte název nového záložka do knihy.

Jak upravím záložku v PDF?



Úprava záložky

	Klikněte pravým tlačítkem na záložku a klikněte na Vlastnosti záložky.
	Přejděte na kartu Akce.
	V seznamu vyberte akci Přejít na zobrazení stránky a klikněte na Upravit.












Doporučuje:


Jak importuji záložky do Adobe Acrobatu?




Import záložek do PDF V Acrobatu vyberte Nástroje > Debenu PDF Aerialist 11 > Záložky. Vyberte Přidat záložky. Klikněte na Importovat. Vyberte „Ze souboru nastavení“. Nastavte umístění souboru nastavení. Klepněte na tlačítko OK. Vyberte umístění vložení (tj. před, za nebo chcete-li přepsat existující záložky) a klikněte na OK

Jak přidám záložky v opeře?



Vytvořte záložku pomocí webového prohlížeče Opera. Opera je nazývá 'Záložky'; stránky, ke kterým chcete mít rychlý přístup, protože je pravidelně používáte. Otevřete Operu. Přejděte na stránku, kterou chcete přidat jako záložku. Vyberte srdce v adresním řádku. Z nabídky, která se rozbalí, pojmenujte svou oblíbenou položku a poté vyberte Hotovo

Jak exportuji Ganttův diagram z MS Project do PDF?



Chcete-li exportovat Ganttův diagram jako PDF, vyberte při prohlížení Ganttova diagramu ikonu tiskárny v horní části obrazovky. Poté můžete jako cíl v tiskovém modu zvolit Uložit jako PDF

Jak extrahuji záložky z PDF?



Spusťte aplikaci Adobe® Acrobat® a pomocí „Soubor > Otevřít…“otevřete soubor PDF, který obsahuje záložky, které je třeba exportovat. Vyberte 'Plug-Ins > Bookmarks > Export > To Text…' pro otevření dialogu 'Export Options'. Chcete-li exportovat všechny existující záložky z aktuálního dokumentu PDF, vyberte možnost „Exportovat všechny záložky“

Jak zkopíruji záložky z jednoho PDF do druhého?



Export záložek z PDF V Acrobatu vyberte Nástroje > Debenu PDF Aerialist 11 > Záložky. Funkce záložek v menu. Vyberte Přidat záložky. Přidat záložky v nabídce. Klikněte na Importovat. Tlačítko Import. Vyberte „Z aktuálního PDF“a klikněte na OK. Klikněte na „Exportovat“. Vyberte název souboru a umístění. Klikněte na Uložit























Populární po dobu 24 hodin


	






Jaké je použití třídy časovače v Javě?


2024






	






Co to znamená vytvořit operativní definici pojmu?


2024






	






Jak změním vybraný stůl na klasický styl 2?


2024




















Zajímavé články


	


Jak smažu svůj účet Nextplus?





	


Co je adaptér JTAG?





	


Co je server pro správu identit?





	


Jaký je rozdíl mezi Packer a Terraform?





	


Jak naprogramujete rádiový skener Uniden Bearcat?





	


Co je to blokový příkaz v JavaScriptu?





	


Proč byste neměli jít na temný web?





	


Jaký protokol může připojit celou síť k internetu?





	


Zásady ochrany osobních údajů pro answers-technology.com





	


O nás














Výběr redakce


	






Jak odpojím své číslo Google Voice?






	






Co je proces asp net worker?






	






Jak připojit MongoDB k NetBeans?















Kategorie



TechnologyTechnická faktaVýpočtyModerní technologieMobilní zařízeníStránky

















































































© Copyright cs.answers-technology.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.





























